UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGD&ĐT-TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng 5 năm 2021

V/v khảo sát nhu cầu bồi dưỡng đội
ngũ CBQL trong hè năm 2021 và

năm học 2021 - 2022

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thị xã/thành phố;
- Đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Quyết định số 4389/QĐ-UBND ngày 08/12/2020 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc giao chi tiết chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân

sách nhà nước năm 2021; Chương trình công tác năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào

tạo;

Để triển khai, thực hiện hiệu quả các nhiệm vụ trọng tâm năm học 2021 - 2022
và bồi dưỡng nâng cao năng lực cho đội ngũ Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng cơ sở giáo

dục mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông và Giám đốc, Phó Giám

đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên (GDNN-GDTX) trong
hè năm 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) chỉ đạo các Phòng GD&ĐT
huyện/thị xã/thành phố, các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GD&ĐT và Trung tâm

GDNN - GDTX triển khai, thực hiện các nội dung sau đây:

1. Phòng GD&ĐT huyện/thị xã/thành phố

- Tổ chức khảo sát nhu cầu về nội dung chuyên đề bồi dưỡng cho đội ngũ cán

bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc các đơn vị trực
thuộc trong hè năm 2021 và năm học 2021 - 2022 để đáp ứng yêu cầu nâng cao chất
lượng giáo dục toàn diện đối với người học ( mục tiêu, nhiệm vụ và 03 giải pháp đột
phá về lĩnh vực giáo dục trong Đề án 06 của Tỉnh ủy giai đoạn 2020-2025).

- Tổng hợp nhu cầu bồi dưỡng của đội ngũ CBQL trực thuộc và đề xuất nội
dung/ chuyên đề bồi dưỡng, thời điểm tổ chức bồi dưỡng cho đội ngũ cán bộ quản lý
theo từng cấp học về Sở GD&ĐT (qua Phòng Tổ chức cán bộ) trước 15h00’ ngày

20/5/2021.

2. Cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GD&ĐT, Trung tâm GDNN-GDTX

- Đề xuất nội dung chuyên đề bồi dưỡng cho đội ngũ cán bộ quản lý về Sở

GD&ĐT (qua Phòng Tổ chức cán bộ) trước 11h00’ ngày 20/5/2021.

Sở GD&ĐT đề nghị Trưởng Phòng GD&ĐT huyện/thị xã/thành phố, Thủ

trưởng cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GD&ĐT, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX
triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;
- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

      Dương Bích Nguyệt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T09:51:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Bích Nguyệt<dbnguyet-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T14:06:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T14:06:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-05T14:07:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!